АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.09.2016 г. № 2428

г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Администрации Сысертского

городского округа от 19.02.2013 года № 545 «Об утверждении административного

регламента «Предоставление однократно бесплатно в собственность граждан

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, для

индивидуального жилищного строительства на территории Сысертского городского

округа»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление Администрации Сысертского городского округа от 19.02.2013

года № 545 «Об утверждении административного регламента «Предоставление

однократно бесплатно в собственность граждан земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства на территории

Сысертского городского округа» признать утратившим силу.

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в сети

Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

Комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе Старкова А.Л.

Главы Сысертского городского округа                         А.Г. Карамышев